
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO    il D.R. rep. n. 7504/2024 prot. n. 126605 del 29 luglio 2024, relativo al “Bando per 
l’accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie 
Tecniche Diagnostiche LM SNT3 A.A. 2024/2025”; 

 
 

VISTO    il D.R. rep. n. 7959/2024 prot. n. 131888 del 6 agosto 2024, relativo alla 
“Integrazione e Rettifica  al Bando per l’accesso corso di Laurea Magistrale in 
Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche LM SNT3 A.A. 
2024/2025”; 

 

VISTO    il D.R. rep. n. 8119/2024 prot. n. 134075 del 9 agosto 2024, relativo al “Contingente 
definitivo”; 

 

VISTI   il verbale della Commissione Generale di Coordinamento;  

CONSTATATA la regolarità della procedure concorsuale; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria di merito per l’accesso al corso di Laurea Magistrale in “Scienze 
delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche A.A. 2024/2025”. 
Gli aventi diritto, fino ad esaurimento della graduatoria, dovranno formalizzare l’immatricolazione o 
il passaggio di corso entro il 12 ottobre 2024. 
La formalizzazione dell’iscrizione dovrà essere eseguita ai sensi dell’art. 8 del D.R. n. 7959/2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 


		2024-09-30T10:46:27+0000
	Maria Rita Placenti




